CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

H#ROUND 1 - Storo 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 2 CACCAGNI M. - Yamaha e G n 1:32.937 17:56:03.780 9 1:40.555 17:53:16.845
1 1:28.962 17:40:20.006 12 1:32.803 17:57:36.583 10 1:37.827 17:54:54.672
2 1:28.919 17:41:48.925  Ppo. 4 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM A 1 138911 17:56:33.583
3 1:29.523 17:43:18.448 1 1:35.314 17:40:26.649 12 1:36.690 17:58:10.273
4 1:29.690 17:44:48.138 2 1:32.032 17:41:58.681  Po. 7 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna 108838
5 1:30.455 17:46:18.593 3 1:32.807 17:43:31.488 1 1:41.836 17:40:29.695
6 1:30.570 17:47:49.163 4 1:32.763 17:45:04.251 2 1:33.518 17:42:03.213
7 1:32.031 17:49:21.194 5 1:34.769 17:46:39.020 3 1:58.113 17:44:01.326
8 1:31.724 17:50:52.918 6 1:33.438 17:48:12.458 4 1:35.978 17:45:37.304
9 1:30.605 17:52:23.523 7 1:34.113 17:49:46.571 5 1:36.516 17:47:13.820
10 1:32.803 17:53:56.326 8 1:33.729 17:51:20.300 6 1:35.333 17:48:49.153
11 1:35.132 17:55:31.458 9 1:34.924 17:52:55.224 7 1:35.342 17:50:24.495
12 1:38.195 17:57:09.653 10 1:37.718 17:54:32.942 8 1:34.537 17:51:59.032
Po.2-#121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 7 o7 1 1:34.566 17:56:07.508 9 1:37.036 17:53:36.068
1 1:32.023 17:40:23.028 12 1:36.722 17:57:44.230 10 1:38.597 17:55:14.665
2 1:30.870 17:41:53.898  Ppo. 5 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM N T;g;": 1 1:39.176 17:56:53.841
3 1:31.727 17:43:25.625 1 1:31.701 17:40:22.713 12 1:44.650 17:58:38.491
4 1:30.955 17:44:56.580 2 1:30.932 17:41:53.645 Po. 8 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha . lDZflPZT;
5 1:29.087 17:46:25.667 3 1:31.212 17:43:24.857 1 1:39.821 17:40:31.535
6 1:31.725 17:47:57.392 4 1:32.022 17:44:56.879 2 1:36.285 17:42:07.820
7 1:31.338 17:49:28.730 5 1:42.671 17:46:39.550 3 1:38.551 17:43:46.371
8 1:32.016 17:51:00.746 6 1:45.683 17:48:25.233 4 1:38.719 17:45:25.090
9 1:32.923 17:52:33.669 7 1:31.199 17:49:56.432 5 1:38.827 17:47:03.917
10 1:35.080 17:54:08.749 8 1:33.854 17:51:30.286 6 1:38.647 17:48:42.564
11 1:39.090 17:55:47.839 9 1:34.227 17:53:04.513 7 1:38.984 17:50:21.548
12 1:41.838 17:57:29.677 10 1:33.637 17:54:38.150 8 1:38.677 17:52:00.225
Po. 3 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha A 1 1:31.585 17:56:09.735 ? 1:39.351 17:53:39.576
1 1:41.991 17:40:32.928 12 1:40.842 17:57:50.577 10 1:40.933 17:55:20.509
2 1:30.744 17:42:03.672  Po. 6 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM . ﬁgf;g;"g 1 1:44.736 17:57:05.245
3 1:37.051 17:43:40.723 1 1:37.113 17:40:28.592 12 1:45.821 17:58:51.066
4 1:32.312 17:45:13.035 2 1:33.592 17:42:02.184
5 1:31.999 17:46:45.034 3 1:35.773 17:43:37.957
6 1:31.985 17:48:17.019 4 1:34.325 17:45:12.282
7 1:31.479 17:49:48.498 5 1:36.677 17:46:48.959
8 1:32.378 17:51:20.876 6 1:35.531 17:48:24.490
9 1:34.864 17:52:55.740 7 1:35.835 17:50:00.325
10 1:35.103 17:54:30.843 8 1:35.965 17:51:36.290
Fastest lap: 1:28.919
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Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 78 MORESCO A. - Yamaha DfiPrLi;"s 1 1:52.521 17:40:40.380 2 1:48.147 17:42:36.964
1 2:02.047 17:40:53.396 2 1:45.432 17:42:25.812 3 1:48.203 17:44:25.167
5 1:41.254 17:42:34.650 3 1:46.868 17:44:12.680 4 1:46.413 17:46:11.580
3 1:39.020 17:44:13.670 4 1:47.241 17:45:59.921 5 1:47.738 17:47:59.318
4 1:44.026 17:45:57.696 5 1:46.585 17:47:46.506 6 1:46.350 17:49:45.668
5 1.40381 17:47:38.077 6 1:48.931 17:49:35.437 7 1:50.173 17:51:35.841
6 1:41.057 17:49:19.134 7 1:44.036 17:51:19.473 8 1:51.890 17:53:27.731
7 1:41.917 17:51:01.051 8 1:46.303 17:53:05.776 9 1:49.911 17:55:17.642
3 1.42.003 17:52:43.144 9 1:48.235 17:54:54.011 10 1:48.673 17:57:06.315
9 1:41.965 17:54:75.109 10 1:46.315 17:56:40.326 1 1:49.563 17:58:55.878
10 1:48.406 17:56:13.515 1 1:50.520 17:58:30.846  po 16 # 23 PIFEER M. - KTM o e
11 1:46.744 17:58:00.259  Ppo. 13 - # 387 BANALI F. - KTM Di:f'lplr_i:; 1 1:54.904 17:40:47.136
Po. 10 - # 243 BRIDA D. - Yamaha e ! 1:51.670 17:40:39.529 2 1:47.161 17:42:34.297
1 1:45.802 17:40:37.929 2 1:45.247 17:42:24.776 3 1:56.773 17:44:31.070
) 1.43.893 17:42:21.822 3 1:46.679 17:44:11.455 4 1:46.311 17:46:17.381
3 1:44.258 17:44:06.080 4 1:45.880 17:45:57.335 5 1:52.812 17:48:10.193
a 1:42.654 17:45:48.734 5 1:48.230 17:47:45.565 6 1:56.468 17:50:06.661
5 1:44.530 17:47:33.264 6 1:48.465 17:49:34.030 7 1:58.465 17:52:05.126
6 1.44.496 17:49:17.760 7 1:50.548 17:51:24.578 8 1:59.360 17:54:04.486
7 1.45.760 17:51:03.520 8 1:49.234 17:53:13.812 9 2:11.754 17:56:16.240
3 1:47.246 17:52:50.766 9 1:47.852 17:55:01.664 10 1:52.714 17:58:08.954
° 1:48.754 17:54:39.520 10 1:47.249 17:56:48.913  pg 17 4 229 BAILONI R. - KTM o ::’;g
10 1:46.430 17:56:25.950 1 1:51.569 17:58:40.482 1 2:16.014 17:41:07.900
11 1:46.364 17:58:12.314  po. 14 - # 86 IORI G. - Yamaha Df‘lplr_i;]s 2 1:52.824 17:43:00.724
Po. 11 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna DfiPrLi;"s 1 1:58.147 17:40:49.646 3 1:55.730 17:44:56.454
1 1.49 161 17:40:40.698 2 1:47.933 17:42:37.579 4 1:56.493 17:46:52.947
2 1:45.776 17:42:26.474 3 1:48.751 17:44:26.330 5 1:54.678 17:48:47.625
3 1.45.275 17:44:11.749 4 1:46.488 17:46:12.818 6 1:58.688 17:50:46.313
4 1:47.157 17:45:58.906 5 1:48.486 17:48:01.304 7 2:00.325 17:52:46.638
5 1:42.618 17:47:41.524 6 1:46.565 17:49:47.869 8 1:59.642 17:54:46.280
6 1:45.593 17:49:27.117 7 1:46.635 17:51:34.504 9 1:54.907 17:56:41.187
7 1:46.645 17:51:13.762 8 1:57.165 17:53:31.669 10 1:53.111 17:58:34.298
8 1:47.430 17:53:01.192 o 1:46.387 17:55:18.056
9 1:43.458 17:54:44.650 10 1:46.309 17:57:04.365
10 1:45.450 17:56:30.100 1 1:44.857 17:58:49.222
1 1:45.952 17:58:16.052  Po, 15 - # 180 SCHWARZ C. - KTM e
Po. 12 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha e ! 1:56.540 17:40:48.817
Fastest lap: 1:28.919
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Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/h”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 10 ASINARI A. - KTM S e
1 1:55.427 17:40:47.654
2 1:46.116 17:42:33.770
3 1:45.345 17:44:19.115
4 1:43.834 17:46:02.949
5 2:20.563 17:48:23.512

Fastest lap: 1:28.919

© MGMTiming

Storo, lunedi 02 aprile 2018
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